
Na čem všem se dá ve firmě ušetřit?
23. června 2015  /   18:00  /  ČSOB Inspirace Jungmannovo náměstí 767/6, 110 00 Praha 1

Program akce

Hlavní blok

18:00 - 18:10 Úvodní slovo
Petr Koubský - Deník N

 

18:10 - 18:30 Jak ve firmě ušetřit (nejen) na finančních službách
Dalibor Z. Chvátal - Internet Info
Nemusíte hned jen šetřit. Stačí změnit tok peněz a způsob přemýšlení. Budete dělat pořád to samé, ale jiným způsobem a
levněji.

 

18:30 - 18:50 Nebuďte hloupí, za software neplaťte
Petr Koubský - Deník N
Software, především ve formě webových služeb, začíná být volně dostupným zdrojem. Při troše vynalézavosti za něj
nemusíte platit vůbec nic a přesto disponovat profesionálními nástroji. Ve stále větší míře se to týká nejen individuálních
uživatelů, ale i malých firem. Kdo hledá, najde! A my poradíme, kde hledat.

 

18:50 - 19:10 Skvělé nástroje pro digitální marketing - zn. zdarma
Petr Pluháček - Socialsharks
Jen málokteré slovo se ve spojitosti s marketingem skloňuje častěji než „rozpočet“ (známý také jako „budget“). Ale co
když jste start-up a žádný rozpočet nemáte. Nebo jste sice bohatá firma, ale prostě jen nechcete vyhazovat peníze
komínem. Přesně pro tyto případy se hodí skvělé nástroje, které vás nebudou stát ani korunu.

 

19:10 - 19:30 S plachetnicí do Antarktidy
Karel Wolf - Kolem Světa
Plavba historickou trojstěžňovou plachetnicí z Ohňové země přes obávaný Drakeův průliv do Antarktidy a následně jižním
Atlantikem do Kapského města. Sen, který se stal skutečností ...

 

19:30 - 21:00 Networking
 


